
Exame Analise e Desenvolvimento de Sistemas

Informe o no Nome CompletoIdentificação RA Curso Semestre Período Nome do professor da dis

Algoritmos e Lógica de Programação

Bianca Issa 143 0040481822016 Análise e Desenvolvi 1º Tarde FRANCISCO CARLOS MA

Deivison Martins Bag 136 0040481822048 Análise e Desenvolvi 1º Tarde FRANCISCO CARLOS MA

Fernando Mondoni 142 0040481722018 Análise e Desenvolvi 4º Tarde FRANCISCO CARLOS MA

Flávio Donizette Lima 137 0040481722010 Análise e Desenvolvi 1º Tarde FRANCISCO CARLOS MA

Gabriel Costa Ribeiro 144 0040481822035 Análise e Desenvolvi 2º Tarde FRANCISCO CARLOS MA

Isabela Vitoria Garcia 138 0040481822047 Análise e Desenvolvi 1º Tarde FRANCISCO CARLOS MA

João Pedro Cian da Sil 140 0040481722033 Análise e Desenvolvi 4º Tarde FRANCISCO CARLOS MA

Lucas Da Costa Dias 141 0040481822044 Análise e Desenvolvi 1º Tarde FRANCISCO CARLOS MA

Lucas Renato Mizzon 145 40481815029 Análise e Desenvolvi 1º Tarde FRANCISCO CARLOS MA

Arquitetura e Organização de Computa

Franciele Pereira da S 146 0040481422026 Análise e Desenvolvi 5º Tarde Diogenes 

João Pedro Cian da Sil 147 0040481722033 Análise e Desenvolvi 4º Tarde Diogenes

Auditoria de Sistemas

Carine Graciele Costa 148 0040481821001 Análise e Desenvolvi 6º Manhã FRANCISCO CARLOS MA

Banco de dados

Bruno Henrique Pigat 150 0040481721043 Análise e Desenvolvi 3º Manhã FRANCISCO CARLOS MA

Douglas Enrique de S 157 0040481622019 Análise e Desenvolvi 5º Manhã FRANCISCO CARLOS MA

Eduardo Akira Watan 152 0040481721015 Análise e Desenvolvi 3º Manhã FRANCISCO CARLOS MA

ERALDO SIMAO PEREI 153 0040481721017 Análise e Desenvolvi 3º Manhã FRANCISCO CARLOS MA

IGOR FAGNER DE LIM 154 0040481721010 Análise e Desenvolvi 3º Manhã FRANCISCO CARLOS MA

Jhenifer Queiróz Land 151 0040481721011 Análise e Desenvolvi 3º Manhã FRANCISCO CARLOS MA

Jovane da Silva 156 0040481622039 Análise e Desenvolvi 6º Manhã FRANCISCO CARLOS MA
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Rogerio aparecido da 149 0040481621016 Análise e Desenvolvi 5º Manhã FRANCISCO CARLOS MA

Vitor Domingues do 155 0040481622033 Análise e Desenvolvi 6º Manhã FRANCISCO CARLOS MA

Cálculo I

Adriano Benatti Junio 167 0040481511047 Análise e Desenvolvi 3º Manhã Mariana

Felipe Stolf Camossi 158 0040481711002 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Mariana Vasquez

filipe lima 162 0040481815023 Análise e Desenvolvi 2º Tarde THAÍS GODOY VAZQUEZ

Guilherme Augusto C 168 0040481815026 Análise e Desenvolvi 2º Tarde THAÍS GODOY VAZQUEZ

Jhonatan Pinheiro da 164 0040481712043 Análise e Desenvolvi 4º Tarde THAÍS GODOY VAZQUEZ

Jovane da Silva 172 0040481622039 Análise e Desenvolvi 6º Manhã THAÍS GODOY VAZQUEZ

Lucas Renato Mizzon 173 40481815029 Análise e Desenvolvi 2º Tarde THAÍS GODOY VAZQUEZ

Roberto Panoff Lanar 166 0040481512005 Análise e Desenvolvi 2º Tarde THAÍS GODOY VAZQUEZ

Rogerio aparecido da 159 0040481621016 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Mariana

Valdemir Branco de O 165 0040481722014 Análise e Desenvolvi 3º Tarde THAÍS GODOY VAZQUEZ

Vinicius Hansen D'Ag 163 0040481621032 Análise e Desenvolvi 5º Manhã THAÍS GODOY VAZQUEZ

Vitor Domingues do 170 0040481622033 Análise e Desenvolvi 6º Manhã THAÍS GODOY VAZQUEZ

Computacao grafica em jogos digitais

Jhony fernando 174 00040481815035 Análise e Desenvolvi 2º Tarde

Comunicação e Expressão

Arthur Finarde Souza 176 0040481821032 Análise e Desenvolvi 1º Manhã Ana Lúcia

Fernanda Trava dos S 175 0040481721014 Análise e Desenvolvi 1º Manhã Ana Lúcia

IGOR FAGNER DE LIM 177 0040481721010 Análise e Desenvolvi 1º Manhã ANA LUCIA

Contabilidade

Adryan Delgado Salda 187 0040481811027 Análise e Desenvolvi 3º Manhã Amarildo

Diego Antonio Roca V 186 0040481321005 Análise e Desenvolvi 2º Manhã Amarildo

Erick Henrique Prendi 188 0040481621034 Análise e Desenvolvi 6º Manhã Amarildo

Gabriel Martins de Ol 193 004048161102 Análise e Desenvolvi 6º Manhã Amarildo
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Guilherme Augusto C 190 0040481815026 Análise e Desenvolvi 2º Tarde Amarildo

Guilherme Vinicius G 181 0040481711032 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Amarildo

Gustavo Henrique Pa 182 0040481811044 Análise e Desenvolvi 2º Manhã Amarildo

Jhony Fernando da Sil 192 00040481815035 Análise e Desenvolvi 2º Tarde Amarildo

Maria Eduarda Merti 179 0040481815025 Análise e Desenvolvi 2º Tarde Amarildo

Matheus Augusto Cos 191 0040481811003 Análise e Desenvolvi 3º Manhã Amarildo

Rodrigo Sampaio de S 183 0040481811023 Análise e Desenvolvi 2º Manhã Amarildo

Rogerio aparecido da 178 0040481621016 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Amarildo

Silas Rodrigues Gouv 184 0040481712041 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Amarildo

Thiago Rafael de Souz 185 0040481711017 Análise e Desenvolvi 2º Manhã Amarildo

Engenharia de Software 3

Daniel júnior ferreria 196 0040481522028 Análise e Desenvolvi 3º Tarde Wagner Siqueira Cavalc

Gabriel Alves 195 0040481711013 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Wagner Cavalcanti 

Gabriele Arbertaviciu 194 0040481711021 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Wagner Cavalcanti

Engenharia de software I

Adryan Delgado Salda 198 0040481811027 Análise e Desenvolvi 3º Manhã Francisco

Francine Antonio de 199 0040481811043 Análise e Desenvolvi 2º Manhã Francisco

Gabriel Martins de Ol 201 0040481611002 Análise e Desenvolvi 6º Manhã Thiago

Gustavo Henrique Pa 197 0040481811044 Análise e Desenvolvi 2º Manhã Francisco

Leonardo Fernandes 200 0040481711028 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Francisco

Murilo Henrique de C 202 0040481811009 Análise e Desenvolvi 2º Manhã Francisco Carlos Mancin

Estatística

Ivan carlos Alves de 203 0040481712008 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Paula Fontes

Estatística Aplicada

Fernando Mondoni 205 0040481722018 Análise e Desenvolvi 4º Tarde Elton Pereira

Rogerio aparecido da 204 0040481621016 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Paula Fontes
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Estruturas de Dados

Allison Oliveira dos Sa 221 0040481622041 Análise e Desenvolvi 6º Tarde Antonio Alfredo Lacerda

ANDRE GIANNINI NIC 206 0040481621021 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Antonio Alfredo Lacerda

Bruno Henrique Pigat 208 0040481721043 Análise e Desenvolvi 3º Manhã Antonio Alfredo Lacerda

Daniel Freire Zampeli 216 0040481721038 Análise e Desenvolvi 3º Manhã Antonio Alfredo Lacerda

Eduardo Akira Watan 210 0040481721015 Análise e Desenvolvi 3º Manhã Antonio Alfredo Lacerda

ERALDO SIMAO PEREI 217 0040481721017 Análise e Desenvolvi 3º Manhã Antonio Alfredo Lacerda

Fernanda Trava dos S 212 0040481721014 Análise e Desenvolvi 3º Manhã Antonio Alfredo Lacerda

Franklin Ferreira Sant 218 0040481622043 Análise e Desenvolvi 6º Tarde Antonio Alfredo Lacerda

Jessé Tavares Rodrigu 213 0040481611043 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Antonio Alfredo Lacerda

Leonardo Fernandes 220 0040481711028 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Antonio Alfredo Lacerda

Lucas do Nascimento 209 0040481622009 Análise e Desenvolvi 3º Manhã Antonio Alfredo Lacerda

Rafael Pohl Cassita 219 0040481511002 Análise e Desenvolvi 6º Manhã Antonio Alfredo Lacerda

Rogerio aparecido da 207 0040481621016 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Antonio Alfredo Lacerda

Silas Rodrigues Gouv 215 0040481712041 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Antonio Alfredo Lacerda

Thiago Aparecido Ver 211 0040481712033 Análise e Desenvolvi 3º Manhã Antonio Alfredo Lacerda

Vinicius Hansen D'Ag 214 0040481621032 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Antonio Alfredo Lacerda

Ética e Responsabilidade Profissional - A

wellington da silva ca 1 0040481512037 Análise e Desenvolvi 6º Tarde Bene Fraça - Francesco 

Inglês I

Fernando Baioco Mar 4 40481822013 Análise e Desenvolvi 1º Tarde DANIELA DAL FABBRO A

Henderson Pereira D 3 0040481712032 Análise e Desenvolvi 5º Tarde DANIELA DAL FABBRO A

Isabela Vitoria Garcia 2 0040481822047 Análise e Desenvolvi 1º Tarde DANIELA DAL FABBRO A

Kelven Venancio Cast 5 00040481822042 Análise e Desenvolvi 1º Tarde DANIELA DAL FABBRO A

Mateus de Salvi Gallo 6 0040481822007 Análise e Desenvolvi 2º Tarde DANIELA DAL FABBRO A

Inglês II
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Rogerio aparecido da 7 0040481621016 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Prof substituta 

Inglês III

Izadora Miranda De S 10 0040481721012 Análise e Desenvolvi 3º Manhã Luciene Maria Garbuio 

Lucas Gomes Oliveira 11 0040481612001 Análise e Desenvolvi 6º Tarde Luciene Maria Garbuio 

Pedro Henrique Ferre 9 0040481612012 Análise e Desenvolvi 3º Tarde Luciene Maria Garbuio 

Roberto Panoff Lanar 8 0040481512005 Análise e Desenvolvi 3º Tarde Luciene Maria Garbuio 

Samuel Victor Vicent 12 0040481612032 Análise e Desenvolvi 3º Tarde Maria Elizete Luz Saes

Inglês IV

Thiago Aparecido Ver 13 0040481712033 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Elizete

Thiago Rafael de Souz 14 0040481711017 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Elizete

Inglês ll

Maria Eduarda Merti 16 0040481815025 Análise e Desenvolvi 2º Tarde Luciene Maria

Samuel Victor Vicent 17 0040481612032 Análise e Desenvolvi 2º Tarde Maria Elizete Luz Saes

Vinicius José Ribeiro J 15 0040481815032 Análise e Desenvolvi 2º Tarde Luciene Maria

Inglês VI

 Samuel Victor Vicent 18 0040481612032 Análise e Desenvolvi 6º Tarde Maria Elizete Luz Saes

Laboratório de Banco de Dados

Giulie Brito da Silva 20 0040481712036 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Gustavo

Ivan Carlos Alves de 21 0040481712008 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Gustavo

Maurílio Lima 19 0040481721007 Análise e Desenvolvi 6º Manhã Gustavo, Evandro, Tony 

Laboratório de Engenharia de Software

Carine Graciele Costa 22 0040481821001 Análise e Desenvolvi 6º Manhã Kleber Andrade

Laboratório de Hardware

Franciele Pereira da S 23 0040481422026 Análise e Desenvolvi 5º Tarde Rogério

Laboratório de Redes

Fernando da Silva Go 26 0040481421033 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Rogério
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Filipe Cavali 27 0040481512043 Análise e Desenvolvi 6º Tarde Rogério

Rafael Pohl Cassita 25 0040481511002 Análise e Desenvolvi 6º Manhã ROGÉRIO NUNES DE FRE

Roberto Panoff Lanar 24 0040481512005 Análise e Desenvolvi 5º Tarde Rogerio

Linguagem de Programação

Alexandre Daiki Yudo 33 0040481815034 Análise e Desenvolvi 2º Manhã ANTONIO ALFREDO LAC

Douglas Enrique de S 39 0040481622019 Análise e Desenvolvi 5º Manhã ANTONIO ALFREDO LAC

filipe lima 53 0040481815023 Análise e Desenvolvi 2º Tarde ANTONIO ALFREDO LAC

Flávio Donizette Lima 41 0040481722010 Análise e Desenvolvi 2º Manhã ANTONIO ALFREDO LAC

Giovani Rosim 44 0040481521019 Análise e Desenvolvi 2º Manhã ANTONIO ALFREDO LAC

Guilherme Augusto C 46 0040481815026 Análise e Desenvolvi 2º Tarde ANTONIO ALFREDO LAC

Guilherme Raphael B 29 0040481815019 Análise e Desenvolvi 2º Tarde ANTONIO ALFREDO LAC

Guilherme Vinicius G 32 0040481711032 Análise e Desenvolvi 4º Manhã ANTONIO ALFREDO LAC

Gustavo Henrique Pa 36 0040481811044 Análise e Desenvolvi 2º Manhã ANTONIO ALFREDO LAC

Higor Barros Mascare 30 0040481815005 Análise e Desenvolvi 2º Tarde ANTONIO ALFREDO LAC

Jerah Fonseca Carval 35 0040481811006 Análise e Desenvolvi 2º Manhã ANTONIO ALFREDO LAC

Lucas Gomes Oliveira 49 0040481612001 Análise e Desenvolvi 6º Tarde ANTONIO ALFREDO LAC

Lucas Renato Mizzon 52 40481815029 Análise e Desenvolvi 2º Tarde ANTONIO ALFREDO LAC

Matheus Augusto Cos 50 0040481811003 Análise e Desenvolvi 3º Manhã ANTONIO ALFREDO LAC

Pedro Henrique Ferre 42 0040481612012 Análise e Desenvolvi 2º Tarde ANTONIO ALFREDO LAC

Rafael Marcelino Ra 45 0040481811034 Análise e Desenvolvi 2º Manhã ANTONIO ALFREDO LAC

Renan Carlos Gomes 40 0040481421035 Análise e Desenvolvi 6º Manhã ANTONIO ALFREDO LAC

Rodrigo Sampaio de S 37 0040481811023 Análise e Desenvolvi 2º Manhã ANTONIO ALFREDO LAC

Rogerio aparecido da 28 0040481621016 Análise e Desenvolvi 5º Manhã ANTONIO ALFREDO LAC

Silas Rodrigues Gouv 38 0040481712041 Análise e Desenvolvi 5º Manhã ANTONIO ALFREDO LAC

Thiago Rafael de Souz 43 0040481711017 Análise e Desenvolvi 2º Manhã ANTONIO ALFREDO LAC

Vinicius Hansen D'Ag 34 0040481621032 Análise e Desenvolvi 5º Manhã ANTONIO ALFREDO LAC
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vinicius jose ribeiro jo 47 0040481815032 Análise e Desenvolvi 2º Manhã ANTONIO ALFREDO LAC

Vitor Domingues do 48 47088999803 Análise e Desenvolvi 6º Manhã ANTONIO ALFREDO LAC

Linguagem de Programação II

Ananda de Lima 54 0040481815042 Análise e Desenvolvi 2º Tarde Antônio Lacerda

Matemática Discreta

Adryan Delgado Salda 64 0040481811027 Análise e Desenvolvi 3º Manhã Odilon

Bianca Issa 69 0040481822016 Análise e Desenvolvi 1º Tarde Samuel

Cláudio Miranda da Si 68 0040481721039 Análise e Desenvolvi 3º Manhã Odilon

Deivison Martins Bag 56 0040481822048 Análise e Desenvolvi 1º Tarde SAMUEL TANAAMI

Franciele Pereira da S 61 0040481422026 Análise e Desenvolvi 5º Tarde Samuel 

Gabriel Dutra Valerio 63 0040481711018 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Odilon

Henderson Pereira D 65 0040481712032 Análise e Desenvolvi 5º Tarde SAMUEL TANAAMI

Isabela Vitoria Garcia 59 0040481822047 Análise e Desenvolvi 1º Tarde Samuel

Jhonatan Pinheiro da 58 0040481712043 Análise e Desenvolvi 4º Tarde Samuel

Joelson Felipe firmino 62 0040481822017 Análise e Desenvolvi 1º Tarde Samuel Naami

Lucas da Costa Dias 66 0040481822044 Análise e Desenvolvi 1º Tarde Samuel Tanaami

Lucas Gomes Oliveira 67 0040481612001 Análise e Desenvolvi 6º Tarde Samuel Tanaami

Rogerio aparecido da 55 0040481621016 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Odilon

Silas Rodrigues Gouv 57 0040481712041 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Samuel

Valdemir Branco de O 60 0040481722014 Análise e Desenvolvi 3º Tarde Samuel

Metodologia de pesquisa cientifico tecn

Vitor Domingues do 72 0040481622033 Análise e Desenvolvi 6º Manhã Benê frança

Yohrannes Santos Big 71 0040481711043 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Bene

Programação Linear e Aplicações

Daniel Freire Zampeli 79 0040481721038 Análise e Desenvolvi 3º Manhã IVONE PIEDADE TERRA

Eduardo Akira Watan 75 0040481721015 Análise e Desenvolvi 3º Manhã IVONE PIEDADE TERRA
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ERALDO SIMAO PEREI 80 0040481721017 Análise e Desenvolvi 3º Manhã IVONE PIEDADE TERRA

Erick Henrique Prendi 82 0040481621034 Análise e Desenvolvi 6º Manhã Lima

Felipe Souza Gobbo 83 0040481722017 Análise e Desenvolvi 3º Tarde André Lima

Fernanda Trava dos S 76 0040481721014 Análise e Desenvolvi 3º Manhã Ivone

Leandro Pereira Alves 81 0040481621023 Análise e Desenvolvi 3º Manhã Jeferson Stenico

Rogerio aparecido da 73 0040481621016 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Jeferson

Silas Rodrigues Gouv 78 0040481712041 Análise e Desenvolvi 5º Manhã André de Lima

Vinicius Hansen D'Ag 77 0040481621032 Análise e Desenvolvi 5º Manhã

Programação Orientada a Objetos

Adriano Gomes da Sil 89 0040481712022 Análise e Desenvolvi 4º Tarde FRANCESCO ARTUR PER

Diego Antonio Roca V 101 0040481321005 Análise e Desenvolvi 6º Manhã Franchesco Perrotti

fabio calcagno 88 0040481712007 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Francesco Perroti

Filipe Cavali 102 0040481512043 Análise e Desenvolvi 6º Tarde Evandro SantaClara

Henderson Pereira D 103 0040481712032 Análise e Desenvolvi 5º Tarde FRANCESCO ARTUR PER

Isabela Mariane Silve 105 0040481712031 Análise e Desenvolvi 4º Tarde Perrotti

Jessé Tavares Rodrigu 106 0040481611043 Análise e Desenvolvi 5º Manhã FRANCESCO ARTUR PER

Jhonatan Pinheiro da 93 0040481712043 Análise e Desenvolvi 4º Tarde Perroti

Karoline Kirner Batist 104 0040481712018 Análise e Desenvolvi 4º Tarde Perrotti

ORLANDO DE OLIVEIR 92 0040481712001 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Francesco Perroti

Pedro Henrique Ferre 95 0040481612012 Análise e Desenvolvi 4º Tarde Perrotti

Rafael Dorazzio Perei 91 0040481711035 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Francesco Perrotti

REBECCA CORDEIRO 96 0040481711037 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Francesco Perrotti

roberto waldomiro ri 97 0040481421039 Análise e Desenvolvi 6º Tarde Francesco artur perroti

Silas Rodrigues Gouv 90 0040481712041 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Francesco Arthur Perrot

Thiago Aparecido Ver 86 0040481712033 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Francesco Perrotti

Thiago Rafael de Souz 99 0040481711017 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Perroti
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Victoria Andressa San 100 0040481711011 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Francesco Artur Perrotti

Vinicius Adelino Ferre 85 0040481712005 Análise e Desenvolvi 4º Manhã FRANCESCO ARTUR PER

Vinicius Hansen D'Ag 87 0040481621032 Análise e Desenvolvi 5º Manhã

Yohrannes Santos Big 94 0040481711043 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Perroti

Programação para Dispositivos Móveis

Carine Graciele Costa 110 0040481821001 Análise e Desenvolvi 6º Manhã Kleber Andrade

Erick Henrique Prendi 111 0040481621034 Análise e Desenvolvi 6º Manhã

Leandro Pereira Alves 109 0040481621023 Análise e Desenvolvi 3º Manhã Kleber Andrade

Redes de Computadores

Giulie Brito da Silva 112 0040481712036 Análise e Desenvolvi 4º Manhã José Luiz Zem

Ivan Carlos Alves de 114 0040481712008 Análise e Desenvolvi 5º Manhã José Luiz Zem

Vitor Domingues do 113 0040481622033 Análise e Desenvolvi 6º Manhã José Luís Zem

Sistemas Operacionais I

Daniel Barbosa Pereir 119 0040481722013 Análise e Desenvolvi 3º Tarde Jose Luis Zem

Erick Henrique Prendi 120 0040481621034 Análise e Desenvolvi 6º Manhã Jose Luis Zem

IGOR FAGNER DE LIM 121 0040481721010 Análise e Desenvolvi 2º Manhã Jose Luis Zem

Jerah Fonseca Carval 117 0040481811006 Análise e Desenvolvi 2º Manhã José Luiz Zem

Leandro Pereira Alves 118 0040481621023 Análise e Desenvolvi 2º Manhã Jose Luis Zem

Vinicius Hansen D'Ag 116 0040481621032 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Jose Luis Zem

Sistemas Operacionais II

ERALDO SIMAO PEREI 125 0040481721017 Análise e Desenvolvi 3º Manhã ROSSANO PABLO PINTO

Felipe Souza Gobbo 129 0040481722017 Análise e Desenvolvi 3º Tarde Murilo Fujita

Fernanda Trava dos S 123 0040481721014 Análise e Desenvolvi 3º Manhã ROSSANO PABLO PINTO

IGOR FAGNER DE LIM 128 0040481721010 Análise e Desenvolvi 3º Manhã ROSSANO PABLO PINTO

Leonardo Fernandes 130 0040481711028 Análise e Desenvolvi 5º Manhã ROSSANO PABLO PINTO

Renan Carlos Gomes 126 0040481421035 Análise e Desenvolvi 6º Manhã ROSSANO PABLO PINTO
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Rogerio aparecido da 122 0040481621016 Análise e Desenvolvi 5º Manhã ROSSANO PABLO PINTO

Vinicius Hansen D'Ag 124 0040481621032 Análise e Desenvolvi 5º Manhã Jose Luis Zem

William Henrique Rod 127 0040481321040 Análise e Desenvolvi 6º Manhã Murilo Fujita

Sociedade e Tecnologia

Guilherme Vinicius A 131 0040481711032 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Acácia

Julio ferreira de camp 133 0040481712017 Análise e Desenvolvi 4º Tarde Acacia

Leonardo Simões Dua 134 0040481712011 Análise e Desenvolvi 5º Tarde Acácia Ventura

Rafael Dorazzio Perei 132 0040481711035 Análise e Desenvolvi 4º Manhã Acácia F. Ventura
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